ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

Алших

авыл Советы
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Альшиховский

сельский Совет

КАРАР

РЕШЕНИЕ

27 марта 2013  года                                                                                № _1-28__

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

образования Альшиховское сельское поселение Буинского

муниципального района Республики Татарстан»

                   В связи с изменениями  и дополнениями, внесенными федеральными законами в отдельные положения Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Альшиховское сельское поселение Буинского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний  в Альшиховском сельском поселении Буинского муниципального района РТ, утвержденным Решением Альшиховского сельского Совета от 21 мая 2007 года № 46-21, Альшиховский сельский Совет решил:

                   1. Внести в Устав муниципального образования Альшиховское сельское поселение  Буинского муниципального района изменения и дополнения, изложив его в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

                   2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Буинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обнародовать путем размещения на информационных стендах.

                   3. Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению поступивших предложений по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования Альшиховское сельское поселение Буинского муниципального района Республики Татарстан в следующем составе:

                   - руководитель рабочей группы:

                   Тихонова Елена Ивановна- секретарь Альшиховского сельского исполнительного комитета
            - члены рабочей группы:

                    Нугаев Айрат Рустямович - депутат Альшиховского сельского Совета,

                    Валеева Резеда Нагимовна - начальник отдела по работе с ОМС поселений
                    аппарата Буинского районного Совета (по согласованию),

                    Садыков Айрат Искандерович – главный специалист юридического отдела
                    аппарата Буинского районного Совета (по согласованию).

                    4. Установить, что предложения к проекту изменений и дополнений в Устав вносятся в рабочую группу до 12 апреля 2013 года в письменном виде по адресу: РТ, Буинский  муниципальный район, с. Альшихово. ул. Правды д. 48а.

                    5. Провести публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования Альшиховское сельское поселение Буинского муниципального района Республики Татарстан, назначив их на 19 апреля 2013 года, 10.00 часов в Альшиховском сельском доме культуры.

                    6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                              Глава Альшиховского

                              сельского поселения:                                             С. К. Киргизов